
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-02-06 Nr. SG-1 

Kaišiadorys 

 

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius.     

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta).  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. lapkričio 6 d. rašto Nr. SD-

234 „Dėl draudžiamojo ženklo įrengimo“ (pridedama).  

 2. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tėvų komiteto 2024 m. lapkričio 14 

d. prašymo „Dėl galimybės organizuoti eismą viena kryptimi Girelės gatvėje šalia Kaišiadorių 

Vaclovo Giržado progimnazijos korpuso, esančio Girelės g. 41, Kaišiadorys“ (pridedama). 

 3. Dėl prašymo drausti statyti automobilius prie tako, vedančio į Kaišiadorių m. Gedimino 

g. 46 namo laiptinę (pridedama). 

 4. Dėl SB „Šilas“ 2024 m. lapkričio 26 d. prašymo „Dėl kelio ženklų įrengimo“ 

(pridedama). 

 5. Dėl Karsakų kaimo gyventojų 2024 m. rugsėjo 28 d. skundo „Dėl greičio (ne) ribojimo 

per Karsakų kaimo gyvenvietę“ (pridedama). 

 6. Dėl eismo problemų Kaišiadorių miesto J. Biliūno ir T. Brazio gatvių sankirtoje 

(pridedama). 

 7. Dėl AB „Litgrid“ 2025 m. sausio 31 d. rašto „Dėl planuojamų įrengti kelio užtvarų 

elektros tinklų apsaugos zonoje“ (pridedama). 

 8. Dėl savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2025 m. sausio 23 d. rašto Nr. S-23 

„Dėl susidariusios situacijos“ (pridedama); 

 Dėl Kaišiadorių apylinkės seniūnijos 2025 m. sausio 28 d. rašto Nr. J-9 „Dėl sprendimo 

priėmimo“ (pridedama). 

  9. Dėl DNSB „Lomena“ 2025 m. sausio 30 d. prašymo panaikinti geltonas ištisines linijas 

prie Gedimino g. 76 namo (pridedama). 

 10. Dėl eismo ribojimo Dovainonių k. Rumšiškių g. (pridedama). 

 11. Dėl prašymo Kaišiadorių miesto Beržyno g., tarp Kirtimų ir Pagirio g., pastatyti kelio 

ženklus, draudžiančius sustoti ar stovėti (pridedama).  

   



2 
 

 1. SVARSTYTA. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. lapkričio 6 d. 

raštas Nr. SD-234 „Dėl draudžiamojo ženklo įrengimo“. 

 (nuasmeninta) siūlė pritarti progimnazijos prašymui. 

 NUTARTA. Leisti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijai prie Girelės g. 41 

įsirengti 302 kelio ženklą „Eismas draudžiamas“ (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tėvų komiteto 2024 m. 

lapkričio 14 d. prašymas „Dėl galimybės organizuoti eismą viena kryptimi Girelės gatvėje šalia 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos korpuso, esančio Girelės g. 41, Kaišiadorys“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad vienpusis eismas sukeltų daug nepatogumų, dar labiau 

apsunkintų padėtį. 

 NUTARTA. Nepritarti vienpusio eismo organizavimui Kaišiadorių miesto Girelės g. 

atkarpoje, kurioje yra Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos korpusas (vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. Prašymas drausti statyti automobilius prie tako, vedančio į Kaišiadorių 

m. Gedimino g. 46 namo laiptinę. 

 (nuasmeninta) sakė, kad bet kuris patekimas į laiptinę neturėtų būti užstatomas. 

 NUTARTA. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai prie Kaišiadorių m. Gedimino g. 46 

namo geltona ištisine linija, draudžiančia sustoti arba stovėti, pažymėti vietą prie tako, vedančio į 

namo laiptinę (vienbalsiai).  

 4. SVARSTYTA. SB „Šilas“ 2024 m. lapkričio 26 d. prašymas „Dėl kelio ženklų 

įrengimo“. 

 (nuasmeninta) priminė, kad prašyme minimas kelias yra valstybinės reikšmės. 

 (nuasmeninta) sakė, kad tuo keliu leidžiamas 50 km/h greitis. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į AB „Via Lietuva“. 

 (nuasmeninta) pritarė siūlymui kreiptis į AB „Via Lietuva“ ir siūlė detaliai išdėstyti 

daugybę metų esančią problemą dėl žmonių nesaugumo šiame kelyje bei apsvarstyti galimybę 

įrengti iškilią pėsčiųjų perėją. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB „Via Lietuva“ dėl saugaus eismo užtikrinimo kelyje 

Rumšiškės–Jieznas ties įvažiavimu į SB „Šilas“ (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. Karsakų kaimo gyventojų 2024 m. rugsėjo 28 d. skundas „Dėl greičio 

(ne) ribojimo per Karsakų kaimo gyvenvietę“. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į AB „Via Lietuva“. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB „Via Lietuva“ dėl Karsakų kaimo gyventojų 2024 m. rugsėjo 

28 d. skundo „Dėl greičio (ne) ribojimo per Karsakų kaimo gyvenvietę“ (vienbalsiai). 



3 
 

 6. SVARSTYTA. Eismo problemos Kaišiadorių miesto J. Biliūno ir T. Brazio gatvių 

sankirtoje. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į AB „Via Lietuva“, kad leistų bendrovei priklausančiame 

kelyje įrengti sferinį veidrodį, ir pavesti seniūnijai prašyti gyventojo susitvarkyti gyvatvorę, 

trukdančią saugiam eismui. 

 NUTARTA: 

 1.  Kreiptis į AB „Via Lietuva“, kad leistų bendrovei priklausančiame kelyje įrengti 

sferinį veidrodį (vienbalsiai). 

 2. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai prašyti gyventojo susitvarkyti gyvatvorę, 

trukdančią saugiam eismui (vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. AB „Litgrid“ 2025 m. sausio 31 d. raštas „Dėl planuojamų įrengti kelio 

užtvarų elektros tinklų apsaugos zonoje“. 

 NUTARTA. Pritarti AB „Litgrid“ 2025 m. sausio 31 d. raštui „Dėl planuojamų įrengti 

kelio užtvarų elektros tinklų apsaugos zonoje“ (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA: 

 Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2025 m. sausio 23 d. raštas Nr. S-23 „Dėl 

susidariusios situacijos“; 

 Kaišiadorių apylinkės seniūnijos 2025 m. sausio 28 d. raštas Nr. J-9 „Dėl sprendimo 

priėmimo“. 

 (nuasmeninta) siūlė įrengti  kelio ženklus 304 „Krovininių automobilių eismas 

draudžiamas“. 

 NUTARTA: 

 1. Pavesti Kaišiadorių apylinkės seniūnijai keliuose, kuriais važiuoja atliekas 

surenkančios transporto priemonės, vietoj įrengtų 314 kelio ženklų „Ribota masė“ įrengti 304 kelio 

ženklus „Krovininių automobilių eismas draudžiamas“ (vienbalsiai). 

 2. Prašyti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ patikslinti kelius, kuriais kelio ženklai draudžia 

važiuoti atliekas surenkančioms transporto priemonėms (vienbalsiai). 

 9. SVARSTYTA. DNSB „Lomena“ 2025 m. sausio 30 d. prašymas panaikinti geltonas 

ištisines linijas prie Gedimino g. 76 namo. 

 NUTARTA. Nepritarti DNSB „Lomena“ 2025 m. sausio 30 d. prašymui panaikinti 

geltonas ištisines linijas prie Gedimino g. 76 namo (vienbalsiai).  

 10. SVARSTYTA. Eismo ribojimas Dovainonių k. Rumšiškių g. 

 (nuasmeninta) siūlė įrengti 611 kelio ženklą „Aklakelis“. 



4 
 

 (nuasmeninta) siūlė įrengti kelio ženklą / informacinį stendą, informuojantį, kad žemės 

ūkio bendrovė yra toliau. 

 NUTARTA. Įpareigoti Rumšiškių seniūniją kreiptis į ŽŪB „Nematekas“, kad bendrovė 

kreiptųsi į AB „Via Lietuva“ dėl leidimo įrengti informacinį ŽŪB „Nematekas“ stendą / kelio 

ženklą su krypties rodykle į žemės ūkio bendrovę (vienbalsiai). 

 11. SVARSTYTA. Prašymas Kaišiadorių miesto Beržyno g., tarp Kirtimų ir Pagirio g., 

pastatyti kelio ženklus, draudžiančius sustoti ar stovėti.  

 NUTARTA. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai pastatyti 332 kelio ženklus „Sustoti 

draudžiama“, draudžiančius sustoti Kaišiadorių miesto Beržyno g., tarp Kirtimų ir Pagirio g. 

(vienbalsiai). 

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


